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Apartament cu 2 camere 42.49 mp+ terasa
49,25 mp,zona Dristor

ID: 96285AV
Ultima actualizare: 16.08.2023

Cartier: Dristor
Zona: Dristor

Pret.mp: 3.488€ 
Rata lunara: 763,61 € 150.000€

Persoana de contact

Oana Sipoteanu
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 43.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 6 /6

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton,
Cărămidă, BCA

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/bucuresti
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/dristor
https://www.blitz.ro/bucuresti/apartament-vanzare-2-camere-dristor-blitz96285av
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/dristor
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/dristor/zona-dristor
tel:+40 314 222 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Descriere oferta

Blitz ofera spre achizitie un apartament ultra modern cu 2 camere, decomandat si terasa de 49 mp, la care se poate
iesi si din dormitor si din livingroom . Terasa este functionala atat vara cat si iarna ( se poate inchide si incalzi ). Pe
terasa este amenaj un barbeque, zona de servit masa, un baltachin, spatiu de depozitare si este trasa apa pentru
udat plantele ornamentale etc. Zona este linistita si cu diverse centre comerciale. Apartamentul se vinde complet
mobilat ( mobila de calitate facuta pe comanda ) si utilat . Dotari apartament: centrala termica - aer conditionat GREE
- frigider side by side - cuptor electric, plita si hota Whirpool - 3 tv din care 2 Philips smart tv cu android si ambilight -
masina de spalat cu uscator LG. Dotari terasa : - pergola ( inchisa cu folie iarna ) si un dulap pentru depozitare - masa
cu scaune si lada depozitare - 2 sezlonguri- baltachin - vitrina frigorifica - gratar Landmann cu 4 arzatoare pe butelie
- jardiniere si ghivece cu arbori si arbusti. Loc de parcare suprateran privat ( 5000 Euro), avand acces doar pentru
reverani ( bariera ) si supravegheat video. Acces imediat la mijloacele de transport in comun si metrou. Va invitam cu
drag la vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartamentul este ideal pentru o familie care
lucreaza de acasa, confortul este garantat .

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


